



平成 17 年 7 月 2 9 日

各 位

代表者名 代表取締役社長 藤永 賢一
(コード 2772)

問合せ先

役職・氏名 取締役総務部長 吉岡 伸洋
電話 0776 - 67 - 5240

平成 17 年 7 月度 売上高の状況

平成 17 年 7 月度の売上高の状況(業態別売上高および増収率・既存店増収率)を別紙のとおりお知らせいたします。

なお、当社では投資家ならびに利害関係者の方々に、当社の情報を正確に理解していただけますように、過去の開示情報などを当社インターネットホームページ(URL <http://www.genky.co.jp>)上で開示しております。

以 上

業態別売上高および増収率・既存店増収率

当社の決算日は6月20日であり、その関係から前月21日～当月20日までの1か月を当月度としております。
 MDg.S業態とは、売場面積450坪以上の大型店のことであります。Dg.S業態とは、従来型の小型店のことであります。
 記載されております上記の数値は、月次決算にもとづいて作成いたしております。
 したがって、実際の業績とは差異が発生する可能性があることをご承知おきくださいませ。
 既存店基準：開店日から14か月を経過した店舗を対象に算出しており、対象店舗は変動いたします。

平成18年6月期		17年7月度	8月度	9月度	第1Q	10月度	11月度	12月度	第2Q	上半期
MDg.S業態	売上高	1,621,581								
	増収率	30.3								
	既存店増収率	9.0								
Dg.S業態	売上高	318,436								
	増収率	18.7								
	既存店増収率	10.0								
会社合計	売上高	1,940,017								
	増収率	18.5								
	既存店増収率	4.4								

(単位:千円)

平成17年6月期		16年7月度	8月度	9月度	第1Q	10月度	11月度	12月度	第2Q	上半期
MDg.S業態	売上高	1,244,833	1,385,182	1,298,065	3,928,080	1,165,013	1,253,330	1,329,321	3,747,664	7,675,743
	増収率	63.7	71.6	67.8	67.8	58.2	39.6	63.2	53.1	60.3
	既存店増収率	10.2	11.1	14.7	12.0	6.9	18.4	15.9	13.8	12.9
Dg.S業態	売上高	391,919	396,993	367,876	1,156,788	350,708	368,903	351,581	1,071,191	2,227,979
	増収率	16.1	21.0	23.0	20.1	22.5	15.0	16.0	17.9	19.1
	既存店増収率	1.5	4.5	7.2	3.3	7.5	1.1	4.3	4.3	3.8
会社合計	売上高	1,636,752	1,782,175	1,665,940	5,084,867	1,515,721	1,622,232	1,680,902	4,818,855	9,903,722
	増収率	33.3	36.1	33.2	34.2	27.5	21.8	36.3	28.4	31.3
	既存店増収率	6.3	5.8	7.5	6.5	2.1	11.8	9.8	7.9	7.2

平成17年6月期		17年1月度	2月度	3月度	第3Q	4月度	5月度	6月度	第4Q	下半期	年度計
MDg.S業態	売上高	1,511,924	1,423,692	1,314,380	4,249,996	1,495,695	1,497,600	1,660,545	4,653,839	8,903,835	16,579,579
	増収率	63.9	70.2	42.2	58.4	37.7	44.2	40.2	40.6	48.6	53.8
	既存店増収率	8.5	14.3	8.9	10.5	9.2	9.8	6.3	8.3	9.3	10.9
Dg.S業態	売上高	334,763	320,531	299,406	954,700	337,459	314,701	332,818	984,978	1,939,678	4,167,657
	増収率	23.3	22.7	24.2	23.4	18.6	20.6	23.7	21.0	22.2	20.5
	既存店増収率	8.7	6.4	7.6	7.6	5.0	7.6	11.0	7.9	7.8	6.0
会社合計	売上高	1,846,687	1,744,223	1,613,786	5,204,696	1,833,154	1,812,301	1,993,363	5,638,817	10,843,513	20,747,235
	増収率	35.9	39.4	22.3	32.5	22.1	26.3	23.0	23.8	27.8	29.4
	既存店増収率	3.8	8.4	4.3	5.5	5.5	5.6	2.2	4.3	4.8	5.9

平成16年6月期		15年7月度	8月度	9月度	第1Q	10月度	11月度	12月度	第2Q	上半期
MDg.S業態	売上高	760,607	807,346	773,380	2,341,333	736,490	897,583	814,288	2,448,361	4,789,694
	増収率	64.4	58.6	16.9	43.3	31.1	74.8	30.3	44.0	43.7
	既存店増収率	18.6	14.5	18.9	17.2	17.1	18.0	17.8	17.7	17.4
Dg.S業態	売上高	467,006	502,407	477,755	1,447,168	452,726	433,954	418,619	1,305,298	2,752,466
	増収率	6.4	3.5	2.2	4.0	1.0	6.3	8.0	5.1	4.5
	既存店増収率	2.1	1.0	2.4	0.4	3.5	0.8	0.3	1.4	0.9
会社合計	売上高	1,227,613	1,309,754	1,251,135	3,788,501	1,189,215	1,331,537	1,232,907	3,753,659	7,542,161
	増収率	27.7	27.2	8.8	20.6	16.7	36.4	14.2	22.1	21.3
	既存店増収率	7.6	8.0	10.8	8.8	10.5	9.6	9.8	10.0	9.4

平成16年6月期		16年1月度	2月度	3月度	第3Q	4月度	5月度	6月度	第4Q	下半期	年度計
MDg.S業態	売上高	922,227	836,677	924,202	2,683,105	1,086,466	1,038,242	1,184,511	3,309,219	5,992,324	10,782,019
	増収率	40.4	33.7	51.6	41.8	53.5	55.4	64.5	57.9	50.3	47.3
	既存店増収率	15.1	12.9	6.3	11.5	5.3	10.1	16.7	10.7	11.1	13.7
Dg.S業態	売上高	436,479	414,721	394,875	1,246,075	414,599	396,111	435,967	1,246,677	2,492,752	5,245,218
	増収率	10.5	11.1	19.2	13.6	21.5	22.2	20.6	21.4	17.7	11.3
	既存店増収率	2.6	3.6	1.3	2.6	4.6	4.6	2.9	3.8	3.2	1.1
会社合計	売上高	1,358,705	1,251,398	1,319,077	3,929,181	1,501,065	1,434,353	1,620,477	4,555,895	8,485,076	16,027,237
	増収率	18.7	14.6	20.1	17.8	21.5	21.8	27.7	23.7	20.9	21.1
	既存店増収率	7.6	6.3	3.3	5.8	1.7	4.7	9.5	5.4	5.5	7.3